
3. 11. 2021 Jsem Laskavec 

Projekt „Jsme Laskavec“ je náš oblíbený a kromě loňského roku se jej účastníme každým rokem. 

Letošní forma, vyber si jakoukoliv aktivitu, pro nás byla zatím nejvhodnější. 

Na mou žádost jsme se vydali do ulice Lipová, kde se cestou od polikliniky nachází polorozpadlý dům, 

kolem nějž se nacházelo obrovské množství odpadků. Toto množství lákalo stále více dalších a dalších 

odpadků, protože když je tam takový nepořádek, tak se tam přece jedna flaška ztratí. Jenže toto si 

řeklo opravdu hodně kolemjdoucích a vznikla tam ošklivá černá skládka. 

My jsme se pustili s chutí do práce a během jedné vyučovací hodiny jsme spotřebovali všechny pytle, 

které jsme si na tuto akci vzali. Nastřádali jsme opravdu velké množství nepořádku. Na pomoc nám 

přijely TSMK a všechen nasbíraný nepořádek nám pomohly odvézt. Za což jim ještě jednou děkujeme. 

My se na toto místo chystáme ještě jednou, protože stále nejsme spokojeni a doufáme, že až toto 

místo bude uklizené, tak už nebude ostatní lákat k odhazování odpadků jinam než do odpadkových 

košů. 

Iva 

 

 


